FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO N° 06/2024.

OBJETO: Fica rescindido unilateralmente, a partir da presente data,
o Contrato nº 05/2024, cujo objeto é a especializada para serviço de
digitalização das informações do exercício Legislativo e Financeiro
do exercício de 2024 da Câmara Municipal de Santa Maria - RN.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RN.
CONTRATADA:  51.051.864  ELIENILSON  MARQUES  DA  SILVA
inscrito no CNPJ 51.051.864/0001-73
FUNDAMENTO LEGAL: Esta rescisão ocorre unilateralmente, em
razão dos efeitos decorrentes do descumprimento das obrigações
contratuais, nos termos do art. 137, inciso I c/c art. 138 inciso I da
Lei nº 14133/2021.

Santa Maria/RN, 31 de julho de 2024.

ARTHUR CESAR AZEVEDO DE OLIVEIRA
Vereador Presidente

Publicado por: ARTHUR CESAR AZEVEDO DE OLIVEIRA
Código Identificador: 84205213

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/07/2024.
EDIÇÃO 1955. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br